
UCHWAŁA NR IX/81/2025 
RADY MIEJSKIEJ RYDZYNY 

z dnia 25 marca 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie do mienia Gminy Rydzyna z Zasobu Krajowego 
Ośrodka Wsparcia Rolnictwa nieruchomości gruntowej położonej w obrębie Jabłonna oznaczonej 

numerem ewidencyjnym 114. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024r., poz. 1465 ze zm.) w związku z art. 24 ust. 5 pkt 1 lit. c ustawy z dnia 19 października 1991 roku 
o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (Dz.U. z 2024r., poz. 589 ze zm.) Rada Miejska 
Rydzyny uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie od Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa 
nieruchomości gruntowej, położonej w obrębie Jabłonna, oznaczonej numerem ewidencyjnym 114, 
o powierzchni 0,4216 ha, zapisanej w księdze wieczystej nr PO1L/00073776/2. 

2. Nieruchomość gruntową opisaną w ust. 1 nabywa się pod tereny rekreacyjne. 

3. Szczegółowe położenie i oznaczenie nieruchomości, o której mowa w ust. 1 określa załącznik graficzny 
stanowiący integralną część niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Rydzyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY Rady 
Miejskiej Rydzyny 

 
 

Roman Skiba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83DB8C1C-FABF-41A0-9560-8997BCDDB740. Podpisany Strona 1



Załącznik  

do Uchwały Nr IX/81/2025 

Rady Miejskiej Rydzyny 

z dnia 25 marca 2025r. 

 

 

Wydruk mapy z systemu GISON 

 
 
Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa 

Wydrukowano w serwisie https://sip.gison.pl/rydzyna dnia 10.03.2025 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83DB8C1C-FABF-41A0-9560-8997BCDDB740. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

  do Uchwały Nr IX/81/2025 

   Rady  Miejskiej  Rydzyny 

   z  dnia 25 marca 2025r.   

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie do mienia Gminy Rydzyna z Zasobu Krajowego 
Ośrodka Wsparcia Rolnictwa nieruchomości gruntowej położonej w obrębie Jabłonna oznaczonej 
numerem ewidencyjnym 114. 

Nieruchomość położona w obrębie Jabłonna, oznaczona numerem ewidencyjnym 114 o powierzchni 0,4216 
ha, zapisana w księdze wieczystej nr PO1L/00073776/2 stanowi własność Skarbu Państwa i znajduje się 
w Zasobie Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa Oddział Terenowy w Poznaniu. Nieruchomość nabywana 
jest przez Gminę Rydzyna w związku z realizacją art.  7 ust. 1 pkt 10 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 poz. 1465 ze zm.) tj. na cele kultury fizycznej i turystyki, w tym terenów rekreacyjnych i urządzeń 
sportowych.  

Przedmiotowy teren posiada wiele walorów przyrodniczych, które korzystnie wpływają na relaks 
i odpoczynek. Planuje się kompleksowe oczyszczenie i modernizację stawu, a także zagospodarowanie terenu 
wokół na cele rekreacyjne dla mieszkańców wsi i turystów. 

Zgodnie z wytycznymi Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa Oddział Terenowy w Poznaniu niezbędne 
jest podjęcie uchwały przez Radę Miasta i Gminy upoważniającą organ wykonawczy do nabycia przez Gminę 
Rydzyna nieruchomości gruntowej położonej w obrębie Jabłonna, oznaczonej numerem 114, w trybie 
z art. 24 ust. 5 pkt 1 lit. c ustawy z dnia 19 października 1991 roku o gospodarowaniu nieruchomościami 
rolnymi Skarbu Państwa (Dz.U. z 2024 poz.589 ze zm.). 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83DB8C1C-FABF-41A0-9560-8997BCDDB740. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/81/2025 RADY MIEJSKIEJ RYDZYNY z dnia 25 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


